
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    18. 12.2023 г                                                                                                           №   636 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской 

области от 04.02.2016 года N 14-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», 

в связи с поступлением в уполномоченный орган администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области предложений о включении места в схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, (далее Схема),  руководствуясь Уставом 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области от 01.09.2015 года №362 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области» (в редакции постановлений от 16.03.2017 года №129, от 24.08.2017 

года № 401, от 25.03.2019 года №118, от 29.01.2020 года № 46, от 25.02.2021 № 103,от 

12.05.2021года № 240, от 08.11. 2021 г. № 634, от 29.08.2022 года №473, от 08.06.2023 года 

№300, от 06.09.2023 №445, от 11.09.2023 №453) следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 дополнить пунктом № 27 следующего содержания: 

N п/п N 

места 

Адресные ориентиры 

нестационарного 

торгового объекта 

Вид 

нестационарного 

торгового объекта 

 

 

 

 

Вид деятельности, 

специализация (при 

ее наличии) 

нестационарного 

торгового объекта 

Площадь 

места 

размещения 

нестационар

ного 

торгового 

объекта, кв. 

м 

 

Собственник 

земельного 

участка 

(здания, 

строения, 

сооружения) 

О внесении изменений в постановление администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 01.09.2015 г. № 362 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области» (в редакции постановлений от 
16.03.2017 года №129, от 24.08.2017 года №401, от 
25.03.2019 года №118, от 29.01.2020 года №46, от 
25.02.2021 года №103, от 12.05.2021 года №240, от 
08.11.2021 года № 634, от 29.08.2022 года № 473, от 
08.06.2023 года №300, от 06.09.2023 №445, от 11.09.2023 
№453)  
 



1 2 3 4 5 6 7 

Преображенское сельское поселение 

27 27 ст. Преображенская,  

в 4 метрах восточнее 

земельного участка с 

кадастровым номером 

34:11:080004:1570 

автомагазин хвойные деревья 15,0 Земельный 

участок, 

государственн

ая 

собственность 

на которой не 

разграничена 

 

 

 

1.2. Утвердить графическую схему размещения нестационарного торгового объекта согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Консультанту отдела по экономике (Шаровской М.В.) в десятидневный срок с момента 

принятия настоящего постановления направить его в комитет промышленной политики, 

торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области. 

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном 

порядке. 

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н. 

 

Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                    С.Н. Савин 
 

 

Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н.,  отдел по экономике, редакции газета «Нива», 
Скороходову В. Ю.  
 

 

 

 

 

Подготовила:  
Шаровская М.В.   
3-44-51 


